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Deltar i sanitet och optimal funktion av andningsorganen.

DESCRIPCIÓN

Deltar i läkningen av andningsorganen
Hjälper till att rensa luftvägarna

Produktegenskaper: PATENTERAD L-VCaps®-TEKNIK:

Patenterade L-Vcaps® vegetabiliska kapslar främjar bevarandet och assimileringen av eteriska oljor för
optimal effektivitet.

Kosttillskott baserat på eteriska oljor: Eterisk pepparmyntaolja, som deltar i hygienen och
optimal funktion av andningsorganen.

OLIOSEPTIL® Sinus  är  ett  komplex  av  100 % rena och  naturliga  och  kemotypade eteriska  oljor,
mikroemulgerade på ett underlag av första kallpressad olivolja, i en vegetabilisk kapsel. Detta komplex
innehåller  huvudsakligen  pepparmynta  eterisk  olja,  som  deltar  i  sanitet  och  optimal  funktion  av
andningsorganen.

Behållare med 15 grönsakskapslar i blisterförpackning

 

Användningsråd: 1 kapsel på morgonen, vid middagstid och på kvällen före måltid i 5 dagar. För känslig
terräng: 1 kapsel per dag i ett 15-dagarsprogram. Förnya flera gånger om året.

Rekommendationer: Förtär helst före utgångsdatumet på förpackningen. Förvaras utom räckhåll för
barn, värme och fukt. Konsumera som en del av en varierad och balanserad kost och en hälsosam livsstil.
Det rekommenderas att  inte överskrida den rekommenderade dosen. Reserverat för dig över 15 år.
Rekommenderas inte för gravida och ammande kvinnor utan medicinsk rådgivning.

Ingredienser:  Emulgeringsmedel: Sojalecitin; Grönsakskapsel (hypromellos); Synergistiskt komplex av
botaniskt  och  biokemiskt  definierade  eteriska  oljor,  100% rena:  Rosmarinus  officinalis  (grenar),  Siberica
Abies (nålar), Melaleuca quinquenervia (blad), Cinnamomum camphora (blad), Mentha arvensis (blad),
Citrus limonum (skal), Eugenia caryophyllus (nålar); Första kallpressad olivolja.
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Glutenfri.

Genomsnittlig näringsinformation för 3 kapslar:

Eterisk oljekomplex: 150mg

Varav:

Rosmarin (Rosmarinus officinalis): 30 mg
Sibirisk gran (Abies siberica): 30 mg
Niauli (Melaleuca quinquenervia): 24 mg
Ravintsara (Cinnamomum camphora): 21 mg
Pepparmynta (Mentha arvensis): 15 mg
Citron (Citrus limonum): 15 mg
Kryddnejlika (Eugenia caryophyllata): 15 mg
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